

3 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Είδος εργασιών	M.M.	Κωδικός άρθρου	Κωδικός αναθεώρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη
1	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΧΩΡΟΥ ΦΥΤΩΝ ΣΕ ΑΛΣΗ, ΠΑΡΚΑ, ΠΛΑΤΕΙΕΣ ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ	στρ.	ΣΤ8.1.1	ΠΡΣ 5390	9,20	10,00	92,00
2	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΔΑΣΟΥΣ ΚΑΙ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	στρ.	εργασίες που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		8,00	405,40	3.243,20
3	ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΗ ΒΡΑΧΩΔΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η ΚΑΘΑΙΡΕΘΕΝΤΟΣ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟΥ Η ΑΟΠΛΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΑΠΟΣΤΑΣΗ	μ3	2.02	ΥΔΡ 6072	1.158,00	0,41	474,78
4	ΒΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ ΠΑΧΟΥΣ 0,10μ. (ΠΤΠ Ο-155)	μ2	Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	918,00	1,20	1.101,60
5	ΜΙΣΟΞΥΛΟ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ	μ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		900,00	5,00	4.500,00
6	ΕΚΣΚΑΦΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ ΤΑΦΡΩΝ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ	μ	A-10	ΠΡΣ 2111	150,00	0,80	120,00
7	ΑΓΩΓΟΣ ΑΠΟ ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ Φ 2" ΜΕ ΡΑΦΗ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	μ	H3.1.6	ΗΛΜ 5	150,00	14,50	2.175,00
8	ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΦΩΛΙΑ ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΔΙΑΒΡΩΤΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ	τεμ	66.30	ΗΑΜ-52	1	2.000,00	2.000,00
9	ΣΦΑΙΡΙΚΟΙ ΚΡΟΥΝΟΙ, ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ, ΚΟΧΛΙΩΤΟΙ, ΡΝ 16 atm, Φ 2"	τεμ	H5.1.6	ΗΛΜ11	2	28,00	56,00
10	ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ	Τιμή κατά αποκοπή για 473,45	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή		1,00	8.040,30	8.040,30

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΑΡΚΟΥ ΔΡΟΜΕΩΝ ΣΤΟ ΟΤ 316 Δ.Ε. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ

Α/Α	Είδος εργασιών	Μ.Μ.	Κωδικός άρθρου	Κωδικός αναθεώρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη
		m περίφραξη	εμπορίου εκ παρακολούθησης				
11	ΞΥΛΙΝΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΕΠΙΣΤΗΛΙΟΣ ΚΑΔΟΣ	τεμ	B11.2	ΟΙΚ 5104	5	240,00	1.200,00
12	ΣΤΑΝΤ ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ 5 ΘΕΣΕΩΝ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		1	490,00	490,00
13	ΚΙΟΣΚΙ ΟΚΤΑΓΩΝΟ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		1	4.000,00	4.000,00
14	ΠΟΡΤΕΣ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		3	300,00	900,00
15	ΠΑΓΚΟΣ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥΣ ΓΙΑ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		1	1.000,00	1.000,00
16	ΜΟΝΟΖΥΓΟ ΘΕΣΕΩΝ ΔΥΟ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		1	1.000,00	1.000,00
17	ΌΡΓΑΝΟ ΔΙΑΤΑΣΕΩΝ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		1	954,00	954,00
18	ΠΑΓΚΑΚΙΑ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		11	175,00	1.925,00
19	ΚΡΗΝΕΣ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		1	100,00	100,00
20	ΙΣΤΟΙ ΦΩΤΙΣΜΟΥ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		3	210,00	630,00
21	ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ	τεμ	Υλικά και εργασίες εγκατάστασης που αποτιμώνται με τιμή εμπορίου εκ παρακολούθησης		1	250,00	250,00

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΑΡΚΟΥ ΔΡΟΜΕΩΝ ΣΤΟ ΟΤ 316 Δ.Ε. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ

A/A	Είδος εργασιών	M.M.	Κωδικός άρθρου	Κωδικός αναθεώρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ Α							34.251,88
Γ.Ε. & Ε.Ο. 18%							6.165,34
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Β							40.417,22
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							6.062,58
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Γ							46.479,80
ΦΠΑ 24%							11.155,15
ΣΥΝΟΛΟ							57.634,95

Σεπτέμβριος 2020
Ο Συντάξας

Μαραθώνας 28/03/2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αναπληρωτής Προιστ. Δ.Τ.Υ.

Νικολόπουλος Γεώργιος
Δασολόγος-Περιβαλλοντολόγος
M.Sc Οικολογίας

Κανέλλος Αναστάσιος
Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ